
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 79 del 20/05/2011
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 28 aprile 2011, n. 793
 
Integrazione alla Deliberazione di Giunta Regionale n. 743 del 19 aprile 2011 “P.O. FESR 2007-2013 -
Asse VII. Avviso pubblico per la presentazione delle candidature per l’attuazione dell’Azione 7.1.1 “Piani
integrati di sviluppo urbano di città medio/grandi” e dell’Azione 7.2.1 “Piani integrati di sviluppo
territoriale”. Approvazione”
 
 
 L’Assessore alla Qualità del Territorio, prof.ssa Angela Barbanente, sulla base dell’istruttoria espletata
dal Dirigente Servizio Assetto del Territorio, riferisce quanto segue.
 
 Vista:
 la Deliberazione della Giunta Regionale 19 aprile 2011, n. 743 con la quale è stato approvato, completo
degli allegati, l’avviso pubblico per la presentazione delle candidature per l’attuazione dell’Azione 7.1.1
“Piani integrati di sviluppo urbano di città medio/grandi” e dell’Azione 7.2.1 “Piani integrati di sviluppo
territoriale” del PO FESR 2007-2013, (pubblicata sul BURP n. 61 del 22/04/2011);
 
 Considerato che
- si ritiene utile indicare un termine per la conclusione della fase negoziale prevista nel sopra
menzionato avviso pubblico per l’attuazione dell’Azione 7.1.1 “Piani integrati di sviluppo urbano di città
medio/grandi” e dell’Azione 7.2.1 “Piani integrati di sviluppo territoriale” del PO FESR 2007-2013 non
superiore a 30 gg a partire dal primo tavolo tecnico convocato dal Servizio Assetto del Territorio per
l’avvio di detta fase;
 
 COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELLA L.R. N. 28/2001 e ss.mm. e ii.
 La presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e
dalla stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale.
 
 L’Assessore relatore propone alla Giunta l’adozione del seguente atto finale. Il presente provvedimento
è di competenza della Giunta Regionale ai sensi dell’art. 18 comma 2 del D.P.G.R. 22 febbraio 2008, n.
161
 
LA GIUNTA
 
 Udita la relazione dell’Assessore all’Assetto del Territorio;
 
 Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Dirigente del Servizio Assetto del
Territorio;
 

1



 A voti unanimi espressi ai sensi di legge;
 
 
DELIBERA
 
- di prendere atto di quanto indicato in narrativa e che qui s’intende integralmente riportato;
 
- di stabilire che la fase negoziale deve concludersi entro il termine di 30 gg a partire dal primo tavolo
tecnico di detta fase convocato dal Servizio Assetto del Territorio;
 
- di stabilire che i termini per l’istanza di candidatura previsti all’art. 8 dell’Avviso pubblico, approvato con
la DGR n. 743 del 19/04/2011, rimangono fissati alle ore 12 delquarantacinquesimo giorno a far data
dalla pubblicazione sul BURP n. 61 del 22/04/2011;
 
- di trasmettere copia del presente provvedimento all’Autorità di Gestione del PO Fesr 2007-2013, per gli
adempimenti di competenza;
 
- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento, sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dott. Romano Donno Prof.Alba Sasso
 
_________________________

2


